CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

REQUERIMENTO Nº         /2024

Despacho

______________________

Sala das Sessões em,_____/_______/______.

_____________________________

PRESIDENTE

REQUEIRO, na forma regimental, ouvidas as considerações do Augusto

Plenário, ao Executivo para que informe a esta casa de leis informações referentes as

emendas impositivas destinadas no ano de 2023.

Tendo em vista que a Lei Orgânica do Município prevê em seu § 7º impedimentos

de ordem técnica e os prazos propostos, pergunta-se:

 Existe alguma emenda impositiva que contém impedimento técnico? Se

sim, qual?

 Caso haja impedimento técnico como será alocado o valor?

Dada a relevância da matéria, apresento o presente Requerimento.

Franca, 06 de junho de 2024

Ronaldo Carvalho

Vereador

		2024-06-11T14:26:11-0300
	RONALDO RONEI DE CARVALHO:14554002896